
Landesmeisterschaft DG1, DG3 und ZG1

23.06.2012 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

19:44

Schiessstätte:

-
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SLG Burg Stargard
 Buse, Armin
 Reiher, Stefan
 Wockenfuß, Wolfgang Walter

SLG Hanse Rostock
 Müller, Frederik
 Müller, Wolfgang
 Scharwies, Dirk

SLG Stralsund
 Butler, Adrian
 Grosenick, Sven
 Rach, Gerhard
 Schultz, Mathias

SLG Wismar
 Czarnowsky, Fred
 Heindl, Ralf
 Sandhop, Uwe

459

448

433

398

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt
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9er

26.06.2012

Ort: Barth

28250
34171
33717

35346
37388
32570

26838
11161
12249
29760

17201
44744
16627

Mitgl.Nr.


